
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2026 m. kovo 12 d.  

Zarasai 

 

Posėdžio laikas: 15.00 – 16.30 val.  

Posėdžio pirmininkas – Ramūnas Keršys 

Posėdžio sekretorė – Paula Džachija  

Dalyvauja: Erikas Černovas (nuotoliu), Miglė Jankauskienė, Simona Matusevičiūtė, Paulina 

Maldauskaitė, Vera Plotnikova, Natalija Sapožnikova, Augustinas Pupelis, Lėja Zajančkauskaitė.  

Nedalyvauja: Karolis Gika, Gintaris Petrėnas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Jaunimo reikalų tarybos 2026 m. veiklos plano patvirtinimo. 

2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos posėdyje svarstytinų klausimų, kurie gali būti 

aktualūs jaunimui (pasiūlymų pateikimas ir išdiskutavimas). 

3. Dėl Studentų rėmimo programos tvarkos aprašo aptarimo.  

4. Kiti klausimai. 

 

SVARSTYTA: 1. Dėl Jaunimo reikalų tarybos 2026 m. veiklos plano patvirtinimo. 

Jaunimo reikalų tarybos (toliau – JRT) pirmininkas pristato savo veiklos plano korekcijas. 

Vyksta diskusija ir plano pakeitimų aptarimas. Visi nariai pasisako savo nuomones ir idėjas dėl 

galimų darbų, veiklų ir rodiklių. Aptarus visus plano punktus priimtas sprendimas patvirtinti 2026 m. 

veiklos planą. 

 

NUTARTA: Pritarti veiklos plano pakeitimams pagal pasiūlytus ir išdiskutuotus pasiūlymus.  

 

BALSAVO: Sprendimui pritarta vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA: 2. Zarasų rajono savivaldybės tarybos posėdyje svarstytinų klausimų, 

kurie gali būti aktualūs jaunimui (pasiūlymų pateikimas ir išdiskutavimas). 

Pirmininkas siūlo JRT nariams aptarti tvarkos aprašą „Dėl Nevyriausybinių organizacijų dalinio 

finansavimo iš Zarasų rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 

svarstyti galimybę teikti pasiūlymus dėl jo pakeitimo Savivaldybės tarybai. Pirmininkas pristato 

dabartinio tvarkos aprašo punktus, kurie per ilgą laiką keitėsi ir jame nebe liko jaunimo organizacijų 

finansavimo krypties. Pirmininkas siūlo įtraukti į tvarkos aprašą finansavimo kryptį – jaunimo 

organizacijų iniciatyvų skatinimą. 



NUTARTA: JRT nariams išsakius nuomones šiuo klausimu, nariai pritarė pasiūlymui teikti 

pasiūlymus Savivaldybės tarybai dėl „Nevyriausybinių organizacijų dalinio finansavimo iš Zarasų 

rajono savivaldybės biudžeto lėšų konkurso tvarkos aprašo patvirtinimo“ įtraukiant jaunimo 

finansavimo kryptį. 

BALSAVO: Sprendimui pritarta vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA: 3. Dėl Studentų rėmimo programos tvarkos aprašo aptarimo. 

Pirmininkas išsakė savo mintis dėl Studentų rėmimo programos tvarkos aprašo. Visi JRT nariai 

turėjo galimybę pasisakyti dėl konkrečių tvarkos aprašo nuostatų.  

Diskusijos metu vyko pasisakymai dėl to, kokios įstaigos, įmonės, organizacijos gali dalyvauti 

priemonėje. Dauguma pasisakė, kad svarbu pritraukti trūkstamų specialistų į Savivaldybei pavaldžias 

įstaigas ir įmones.  

Simona Matusevičiūtė iškėlė klausimą dėl to, kas turėtų padaryti analizę ir sudaryti galutinį 

prioritetinių specialybių sąrašą. Diskusijos metu, buvo pritarta, kad reikalinga įtraukti formuluotę, kuri 

nurodytų, kad surinkus visų įstaigų specialistų poreikį, galutinį sąrašą sudaro stipendijų skyrimo 

komisija ir jį teikia merei ar įgaliotam asmeniui tvirtinti. 

NUTARTA: Įtraukti formuluotę, kad poreikių analizę ir galutinį specialybių reikalingumo 

sąrašą sudaro ir teikia merui ar įgaliotam asmeniui stipendijų skyrimo komisija.  

BALSAVO: Sprendimui pritarta vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA: 4. Kiti klausimai 

Iškeltas pasiūlymas surengti išvykstamąjį posėdį gegužės mėnesį į kitas savivaldybes. Visi JRT 

nariai pritarė pasiūlymui.  

NUTARTA: Suorganizuoti išvykstamąjį JRT posėdį gegužės mėn.  

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                    Ramūnas Keršys 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                             Paula Džachija 

 


